18 Géza Dávıd, “Budin”, TDV Vakfı İslam Ansiklopedisi, VI (İstanbul 1992): 345; Işık, a.g.t., s. 167.
19 Davut Erkan, “Matrâkçı Nasûh’un Süleymân-nâmesi (1520-1537)” (yüksek lisans tezi, Marmara
Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, 2005), 119; Matrakçı Nasuh, Târîh-i Âl-i Osmân (Osmanlı
Tarihi 699-968/1299-1561), haz. Göker İnan (İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı
Yayınları, 2019), 353.
20 Funda Demirtaş, “Celâl-zâde Mustafa Çelebi, Tabakâtü’l-Memâlik ve Derecâtü’l-Mesâlik” (doktora tezi,
Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2009), 205; Celalzade Mustafa Celebi, Kanunî’nin
Tarihçisinden Muhteşem Çağ, Tabakatü’l-Memâlik ve Derecâtü’l-Mesalik, haz.